ESTADO Nro:

No.Proceso Clase
UNION MARITAL DE HECHO

047422
050522
055722
055822
055922
056022
056322
056422
056522
056622
056722
056822
057022
057122

CANTIDAD PROCESOS: 14

ADOPCION

JUZGADO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE FUNZA

47

CORRECION REGISTRO CIVIL

CESACION DE EFECTOS CIVILES

DIVORCIO
VARIOS

INVESTIGACION DE PATERNIDA
INVESTIGACION DE PATERNIDA
ALIMENTOS
ALIMENTOS

JURISDICCION VOLUNTARIA

DIVORCIO

Del 7-07-22

Demandante

HEIDY VIVIANA CALDERON RAMIREZ
MIGUEL ANGEL VELANDIA HOYOS
JOSE LISANDRO GONZALEZ AGUILAR
JESUS ANTONIO GONZALEZ SARMIENT
MARIA STELLA MELO LOPEZ

MARIA DEL CARMEN GONZALEZ DE AN
DANIELA STEPHANIA GARCIA CASAS
LEIDY DAYANA AGUILAR GUITIERREZ
BENSON FRANCISCO USECHE ALFONSO
ARACELY MELO

DAR{O ALEJANDRO FLOREZ VARGAS
MARTHA SUAREZ MUNOZ

EXONERACION DE CUOTA DE AL LUIS ALBERTO PARRAGA CAMACHO
CESACION DE EFECTOS CIVILES MARIA DEL PILAR AGULLON HIGUERA

Demandado
RAFAEL ORLANDO GARZON GONZALEZ

FANNY RAMIREZ DELGADO

LUIS ENRIQUE CUERVO LEON
PAOLA STELLA ANTONIO GONZALEZ
ANDRES FELIPE VEGA LOPEZ

LUIS EDUARDO RAMOS CELY

SARA PAOLA MOYA GONZALEZ
YENY LILIANA MELO

JORGE ENRIQUE CUBILLOS SALAZAR
JENNIFER ALEJANDRA y CRISTIAN PARRAGA PO
JOSE LUIS GONZALEZ BUSTOS

Fecha Aut
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22
06-jul.-22

VINCULO PARA CONSULTAR LAS PROVIDENCIAS NOTIFICADAS EN LA PRESENTE FECHA:

47.7-07-22



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jfctofunza_cendoj_ramajudicial_gov_co/EruGLHrcrqBApwuVbctt7bIBfyxxUT06i3oqPHcfPgbH4g?e=5Nsz20

PUEDE SOLICITAR CONSULTA DEL EXPEDIENTE DIGITAL A TRAVES DEL
CORREQO: jctofunza.citas@gmail.com

LA RADICACION DE MEMORIALES DEBERA REALIZARLA, POR MEDIO DEL CORREO
memorialesjO01fliafunza@cendoj.ramajudicial.gov.co

Hora Fijacion: 8 a.m. Paginaldel

Hora Desfijacion: 5 p. m.
DIANA LORENA BASTIDAS RIVERA

La Secretaria
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